segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
WVy Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar -CEP:46500-000

m,,.3Tv Macaúbas - Bahia - Fone:{77) 3473-1461
MACAUBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL 0007/2020, de 06 de Janeiro de 2020.

"Fica designada a servidora Eva Silva e

Souza, para exercer a Função de

Tesoureira Interina do Município de

Macaúbas, sem ônus para o mesmo, e dá

outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, no uso de
suas atribuições legais conferidas por dispositivo de lei;

DESIGNA:

Art. 1- - Fica designada a servidora EVA SILVA E
SOUZA, para exercer a Função de Tesoureira Interina do Município de Macaúbas,

sem ônus para o mesmo.

PARÁGRAFO ÚNICO: A atividade funcional para a
qual foi designada a servidora acima nominada, não prejudicará os serviços já
desenvolvidos neste Município.

Art. 2- - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Macaúbas, 06 de Janeiro de 2020.

'Améiio Costa Júnior
Prefeito Municipal

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96CFFD0FBF225A873281F284336DF9F5

		2020-01-06T16:59:59-0300